
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 26 – 22. 12. 2022

417

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 –ZUJF, 14/15 –ZUUJFO, 11/18 –ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 10. člena 
Poslovnika Občine Rače - Fram (MUV, št. 16/14) je Občinski 
svet Občine Rače - Fram, na svoji 1. redni oziroma konstitutivni 
seji dne 8. decembra 2022 sprejel naslednji

S K L E P
o potrditvi mandata župana občine Rače - Fram

I.
Potrdi se mandat županu Branku Ledineku, stanujočemu 

Turnerjeva ulica 52, 2327 Fram, ki je bil izvoljen na rednih voli-
tvah, dne 20. novembra 2022, za mandatno obdobje štirih let.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v 

Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 011/1-3/2022	 Župan občine Rače-Fram
Datum: 8. december 2022	 Branko Ledinek, s.r.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

	401
	402
	403
	404
	405
	406
	407
	408
	409
	410
	411
	412
	413
	414
	415
	416
	417
	418
	419
	420
	421


